
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

 

 

TÜRK SANAT MÜZİĞİ FİNAL SINAVI PROGRAMI 
 
 

I.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

TSM 102 TSM TEORİSİ ve UYG. – II 03.07.2024 / 10.00 – 12.00 / 
K213 

Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 104 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – II 03.07.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K216 

Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 106 THM TEMEL BİLGİLERİ – II 28.06.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K116 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

TSM 108 PİYANO – II 27.06.2024 / 10.00 – 12.00 
İlg. Öğr. Elem. Ofisi 

Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 

TSM 110 TÜRK MÜZİĞİ KÜLTÜRÜ – II 24.06.2024 / 08.00 – 10.00 / 
K215 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 152 KANUN – II 26.06.2024 / 09.00 – 10.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

TSM 160 NEY – II 26.06.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

TSM 164 TANBUR – II 05.07.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

TSM 168 UD – II 03.07.2024/ 15.00 – 16.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 174 KEMAN – II 02.07.2024 / 15.00 – 16.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

TSM 180 SES EĞİTİMİ – II 02.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 182 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – II 04.07.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

 
 
 
 
 

II.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

TSM 202 TSM TEORİSİ ve UYG. – IV 26.06.2024/ 10.00 – 17.00 / 
K213 

Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

TSM 204 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – IV 03.07.2024 / 08.00 – 12.00 / 
K216 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 208 TSM REPERTUVARI – II 24.06.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K214 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 210 THM REPERTUVARI – II 27.06.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K215 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

TSM 212 TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ – II 28.06.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K216 

Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

TSM 214 TEMEL FORM BİLGİSİ – II 25.06.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K116 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 252 KANUN – IV 01.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

TSM 260 NEY – IV 01.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

TSM 264 TANBUR – IV - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

TSM 268 UD – IV 05.07.2024/ 08.00 – 12.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 274 KEMAN – IV 01.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

TSM 280 SES EĞİTİMİ – IV 01.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 282 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – IV 01.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

TSM 284 TSM KORO – II 01.07.2024 – 13.00 – 15.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 288 USÛL BİLGİSİ – II - - 

 
 
 

Türk Sanat Müziği Anasanat Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Serhat YENER 



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

 

 

TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 
 
 

I.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

TSM 102 TSM TEORİSİ ve UYG. – II 19.07.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 104 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – II 14.07.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 106 THM TEMEL BİLGİLERİ – II 18.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

TSM 108 PİYANO – II 17.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 

TSM 110 TÜRK MÜZİĞİ KÜLTÜRÜ – II 14.07.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 152 KANUN – II 19.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

TSM 160 NEY – II 19.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

TSM 164 TANBUR – II 18.07.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

TSM 168 UD – II 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 174 KEMAN – II 16.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

TSM 180 SES EĞİTİMİ – II 16.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 182 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – II 20.07.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

 
 
 
 
 

II.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

TSM 202 TSM TEORİSİ ve UYG. – IV 16.07.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 204 TEMEL MÜZİK TEORİSİ ve UYG. – IV 20.07.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 208 TSM REPERTUVARI – II 14.07.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 210 THM REPERTUVARI – II 20.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

TSM 212 TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ – II 18.07.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

TSM 214 TEMEL FORM BİLGİSİ – II 16.07.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 252 KANUN – IV 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

TSM 260 NEY – IV 14.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

TSM 264 TANBUR – IV - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

TSM 268 UD – IV 18.07.2024 / 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

TSM 274 KEMAN – IV 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

TSM 280 TSM SES EĞİTİMİ – IV 20.07.2024 – 12.00 – 12.30 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 284 TSM KORO – II 20.07.2024 – 10.00 – 12.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

TSM 282 ÇALGI YAPIM ve ONARIMI – IV 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

 

 
Türk Sanat Müziği Anasanat Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Serhat YENER 


